МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.08.2022 г.                                                                                                                           № 62
с. Усть-Тым

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана-графика постановки земельных участков, расположенных в границах полосы отвода автомобильных дорог местного значения на государственный кадастровый учет муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение»

В целях исполнения поручений председателя Правительства РФ от 09.02.2022 № ММ-П43-1763

1. Утвердить План-график постановки земельных участков, расположенных в границах полосы отвода автомобильных дорог местного значения на государственный кадастровый учёт муниципального образования «Усть-Тымское сельское поселение».
2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Усть-Тымского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского сельского поселения                                                         А. А. Сысолин